
• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

BULLETIN

BYTOVÉHO

DRUŽSTVA

M ě s í č n í k
p r o  č l e n y
b y t o v é h o
d r u ž s t v a
Klášterec n.O.

číslo

92
KVĚTEN 2006

Vydává SBD Klášterec n.O., Chomutovská 61, tel. 474 316 611, pro členy družstva - ZDARMA
Informace o našem družstvu najdete také na internetové adrese http://www.sbdklasterec.cz/

1

Několik týdnů je vstupní prostor 
našeho vchodu hlídán kamerou, 
protože máme řadu let potíže s ne-
pořádkem a vandalismem. Kamera 
je u nás chvíli, ale i tak ji můžeme 
vřele doporučit. Vandalismus i ne-
pořádek jsou proti minulosti mini-
mální. Opravy škod nás v minulos-
ti stály i desítky tisíc ročně. Provoz 
kamery je tři měsíce zdarma a po-
tom nás vyjde na 400,- Kč měsíčně. 

Ironií osudu je, že když píši tato 
slova, ozývá se rána, někdo roz-
bil balkonové okno v mezipatře. 
Máme šanci dopátrat se k viníkovi? 
Co myslíte?                    J. Něšťáková

Informace o změnách ve vrcholných orgánech a vedoucích funkcích SBD Klášterec n.O. 

Pronájem
nebytového

prostoru
SAMO 316 pronajme 

nebytový prostor v ulici 
17.listopadu 475. 
Bližší informace podá
paní Mašková Anna,
tel. 775 244 780.

Termín nabídek do 25.5.2006.

Napsali jste nám

Vážení členové družstva, funkcionáři, delegáti,  vlastníci a obchodní partneři, 
dovoluji si Vás oslovit s vysvětlením některých změn, které nastaly ve vedení našeho 
družstva.  V minulosti a počátkem své práce ve funkci předsedy představenstva 
jsem Vás informoval o svých dojmech a pohledech na činnost  družstva.  Sklidil 
jsem mnohdy kritiku na svůj pohled, s odůvodněním,  že mnoho věcí vidím růžově 
a objektivně musím přiznat s odstupem času, že tyto hlasy byly pravdivé. 

Chci podotknout, že správa družstva svou práci  odvádí na vysoké úrovni a v 
rámci svých možností. Zde svůj názor neměním. Jsem nevyvratitelně přesvědčen, 
že naše družstvo si stojí pevně na trhu, má zdravé základy a je vysoce stabilní. Ale 
po  určité době jsem však zjistil (neumím říci zda brzo, nebo pozdě, ale jsem rád 
za to, že vůbec), že některé jednání a kroky jsou zbytečně složitá, zaštítěná osobní 
averzí a nenávistí, což  má špatný dopad na dobré jméno našeho družstva. Nebudu 
chodit kolem horké kaše a budu konkrétní.  Nabyl jsem dojmu, že ředitel družstva 
Jaroslav Krejsa ze svého postu ředitele družstva v některých případech vede osob-
ní spory s obchodními partnery, své pohledy na některé problematiky prosazuje 
nevhodným způsobem a jeho mimo družstevní aktivity jsou často k neprospěchu 
družstva. Toto své zjištění jsem často osobně vytýkal řediteli družstva, na toto téma 
jsme vedli časté a ostré diskuse, kdy jsem pochopil okolnost, že ne vždy jde řediteli 
jen o dobro družstva. Své zjištění jsem se snažil prezentovat před jednotlivými členy 
představenstva, netajil jsem se s tímto názorem ani při diskusi s družstevníky, avšak 
mnohdy chyběly konkrétní důkazy a šlo pouze o pocit jednat trochu diplomaticky a 
demokraticky, na čemž myslím, že stojí základy našeho družstva.

Doposud ve svém funkčním období předsedy představenstva od června 2003 jsem 
se vždy snažil  zachovávat dobré jméno družstva, odvracet a narovnávat problémo-
vá jednání, mnohdy jsem volil ústupky a věcnou vzájemnou dohodu.  V průběhu 
roku 2005 jsme již s ředitelem nenacházeli společnou řeč v některých problémech, 
začal jsem vnímat shora uváděné problémy a po poukázání na některé problémy 
ostatním kolegům v představenstvu, jsme využili svých práv a jako kontrolní me-
chanizmus, zejména z našeho pohledu proti chování ředitele družstva, jsme zavedli 
některá, v našich očích „věcná“ opatření. Definuji například kontrolu koresponden-
ce, úřední hodiny představenstva, a podobně.  Tato opatření však ředitel Jaroslav 
Krejsa pociťoval jako útok proti své osobě a vyrazil v mých očích  „předpokládaně“ 
do boje proti mé osobě. Čekal jsem mnoho kroků, ale nepředpokládal jsem, že ten 
ředitel, který mě v roce 2003 přesvědčoval, abych se ujal práce na družstvu, najed-
nou ve mě vidí člověka, se kterým nemůže spolupracovat a je mu k tíži. 

Chci být konkrétní a tak musím říci, a je to známo  povětšinou Vám všem, že 
Jaroslav Krejsa je zastupitelem města, vydává svůj politický tisk, podává často trest-
ní oznámení proti konkrétním osobám, což jsou činnosti,  které jsou garantované 
listinou lidských práv a svobod a nechci tyto nikomu upírat, ale pouze naznačit 
konkrétní nepohodlnost mojí osoby. Protože jsem v únoru 2006 nastoupil ve svém 
služebním pracovním zařazení na místo  vedoucího oddělení hospodářské krimi-
nality při Okresním ředitelství policie ČR v Chomutově, najednou jsem byl v očích 
ředitele družstva Jaroslava Krejsy nepohodlný, neboť neoprávněně cítil mou zauja-
tost proti jeho soukromým aktivitám občana a zastupitele a zaslal k rukám mého 
nadřízeného ředitele policie dopis, ze kterého vyjímám mimo jiné tato konkrétní 
slova :  „Domnívám se, že nynější funkce Bc. Kohouta vedoucího oddělení hos-
podářské kriminality je neslučitelná s funkcí předsedy představenstva. Nemohu se 
ztotožnit s tím, že tak vysoký policejní úředník a navíc vedoucí odboru hospodář-
ské kriminality zavdává svým jednáním a chováním možnosti k tomu, aby bylo 
jeho chování posuzováno jako střet zájmů a znevažoval jméno policie. Podepsán 
Jaroslav Krejsa“ 

Obrázek o tom, zda to jsou slova ku prospěchu družstva, nebo soukromým ak-
tivitám Jaroslava Krejsy, nechám na Vás. Chci podotknout, že jsem ale nedal nikdy 
nikomu záminku k tomu, abych takto byl obviněn, neboť okolí, které mě opravdu 
zná, si je vědomo toho, že svou profesi vykonávám podle své nejlepší vůle a svědo-

mí, s cítěním pro etický kodex policie a budování dobrého jména, se snahou po-
moci. Se stejným přístupem  jsem se věnoval práci v našem družstvu. Vzhledem k 
uvedenému obvinění ze strany ředitele družstva jsem  byl nucen své činnosti v SBD 
Klášterec zanechat a odstoupit z práce v představenstvu. 

Jistě všichni pochopíte, že je pro mne prioritní má profese, a proto jsem předsta-
venstvo družstva s vysvětlením informoval o svých záměrech ukončit činnost.  V 
této době si současné představenstvo uvědomilo loajálnost jednání ředitele družstva 
a konkrétní okolnosti, o které často jde a rozhodlo se učinit takové kroky, aby byla 
zachována vyšší stabilita družstva.  Při dlouhých a složitých jednání bylo rozhod-
nuto o některých postupech a konkrétní odpovědnosti. Na řádném představenstvu 
bylo vyvoláno možné odvolání ředitele družstva, s myšlenkou vypsání nového 
výběrového řízení na vedoucí funkci ředitele SBD Klášterec  nad Ohří a také  s 
možností řádné konkurence i v této funkci, neboť i dlouhodobé a neotřesitelné po-
stavení vedoucího pracovníka družstva na funkci ředitele, může být nevýhodou. 
Tato myšlenka se však nesetkala s většinovým souhlasem představenstva a tak došlo 
k tomu, že po mém odstoupení z funkce předsedy představenstva družstva, byl vět-
šinově zvolen Petr AUF, jako uvolněný nový předseda představenstva družstva, do 
této doby místopředseda představenstva.  

Zde však došlo k zásadnímu obratu podle stanov SBD Klášterec nad Ohří a vzhle-
dem k zvolení Petra Aufa uvolněným předsedou představenstva družstva, se stalo 
místo ředitele družstva nadbytečné. Proto v této době dochází k zásadním změnám, 
kdy činnost správy i chod družstva nebude řídit ředitel, ale jmenovaný uvolněný 
předseda představenstva. Slibuji si od toho se svými kolegy ještě lepší a vstřícnější 
činnost družstva k Vám družstevníkům, vlastníkům a smluvním partnerům, kterou 
bude samozřejmě celé představenstvo řídit a garantovat jeho bezproblémový chod,  
včetně mého slibu pomoci v jejich práci  v následujícím čase. 

Samozřejmě nejsme nikdo rádi, že se tento nepopulární krok řeší v době před le-
tošním červnovým shromážděním delegátů, avšak i já jsem svou práci pro družstvo 
chtěl ukončit zároveň s koncem voleného období. Nebylo mi to dopřáno právě  ze 
strany Jaroslava Krejsy. 

Dovolil bych si Vás všechny požádat o pochopení našich kroků a myšlenek a 
o důkladné zvážení našeho pohledu na danou problematiku, zejména poprosit o 
podporu v našem rozhodnutí, neboť nám skutečně jde o dobré jméno družstva, 
jeho funkcionářů a i o vstřícnější a pozitivnější jednání právě s Vámi. Jsme pevně 
přesvědčeni, že toto je jediná asi i v budoucí době schůdná cesta k řešení některých 
problémů na družstvu.             Bc. Jaroslav Kohout – bývalý předseda představenstva 



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

2

Zhodnocování finančních prostředků bytových středisek uložených na bankovních účtech družstva

Správa SBD Klášterec nad Ohří nabízí 
nejvýhodnější nabídce k přidělení byty:

1+1 na adrese Lípová 563, byt č. 19 v Klášterci n. O.
1+1 na adrese Lípová 565, byt č. 22 v Klášterci n. O.

Bližší informace poskytne správa SBD
pí. Jelínková na tel. 474 316 612.

Nabídky v zalepené obálce označené „neotvírat – nabídka – přiděle-
ní bytu“ včetně adresy, uvedení adresy a čísla bytu a telefonu zájem-
ce doručte na sekretariát správy do 5. 6. 2006 do 15 hodin. 

Nejnižší částka pro podání nabídky je 110.000,- Kč.
Do nabídky uveďte způsob, výši a termín úhrady nabízené
částky. SBD si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z nabídek. 

Petr Jelínek, Polní 654
Tel.: 474 376 027, 602 952 754

Montáže a revize elektro včetně hromosvodů, například:
• vystavování přihlášek k odběru el. energie •

• opravy a montáže el. instalací v bytech •
• výměny zvonkových tabel a domácích telefonů •

Ing. Iva Pechoušová
projektová činnost 

rodinné domy, stavební úpravy, rekonstrukce, 
přestavba bytových jader, kanalizace, vodovod, plynofikace

Žitná 646, 431 51 Klášterec nad Ohří
mobil: 737 884 215

Stř. Průměrný stav 
za rok 2005

Podíl úroku 
v % Úrok

101 202 771,74 0,66% 2 726,65 
104 102 113,14 0,33% 1 373,10 
105 221 110,91 0,72% 2 973,25 
110 810 866,41 2,62% 10 903,63 
111 805 890,44 2,61% 10 836,71 
112 750 911,34 2,43% 10 097,42 
115 1 940 145,22 6,28% 26 088,91 
207 909 318,64 2,94% 12 227,50 
208 164 661,87 0,53% 2 214,19 
314 1 554 288,93 5,03% 20 900,34 
316 274 961,61 0,89% 3 697,38 
342 723 196,82 2,34% 9 724,74 
343 421 778,02 1,37% 5 671,60 
347 666 249,55 2,16% 8 958,98 
392 33 778,76 0,11% 454,22 
393 21 771,13 0,07% 292,75 
394 53 708,81 0,17% 722,22 
396 51 992,18 0,17% 699,13 
401 134 662,38 0,44% 1 810,79 
402 450 767,73 1,46% 6 061,42 
405 539 180,36 1,75% 7 250,30 
406 334 202,40 1,08% 4 493,98 
407 1 234 608,66 4,00% 16 601,64 
408 801 199,78 2,59% 10 773,64 
409 835 441,46 2,70% 11 234,08 
410 813 838,36 2,63% 10 943,59 
411 623 099,48 2,02% 8 378,75 
412 671 963,20 2,18% 9 035,81 
413 325 272,68 1,05% 4 373,90 
414 490 461,08 1,59% 6 595,17 
415 310 172,84 1,00% 4 170,86 
416 977 054,80 3,16% 13 138,34 
418 616 470,84 2,00% 8 289,61 
419 142 760,78 0,46% 1 919,69 
420 332 848,22 1,08% 4 475,77 
521 224 655,81 0,73% 3 020,92 
522 367 049,76 1,19% 4 935,68 
523 408 741,97 1,32% 5 496,31 
524 491 363,57 1,59% 6 607,31 
525 570 306,43 1,85% 7 668,84 
526 568 571,93 1,84% 7 645,52 
527 465 126,13 1,51% 6 254,50 
528 306 303,10 0,99% 4 118,82 
529 384 134,81 1,24% 5 165,42 
530 391 392,91 1,27% 5 263,01 
535 840 127,28 2,72% 11 297,09 
536 583 849,71 1,89% 7 850,96 
540 869 820,99 2,82% 11 696,38 
541 500 507,25 1,62% 6 730,26 
542 466 915,09 1,51% 6 278,55 
543 897 030,29 2,90% 12 062,26 
544 297 814,02 0,96% 4 004,67 
545 358 464,87 1,16% 4 820,24 
546 719 953,10 2,33% 9 681,12 
547 254 605,40 0,82% 3 423,65 
553 699 465,21 2,26% 9 405,63 
554 881 232,34 2,85% 11 849,83 

Celk. 30 890 952,45 100,00% 415 387,02 

Finanční prostředky bytových 
středisek se skládají z fondů 
oprav a ze základních fondů 
středisek. Stav finančních pro-
středků jednotlivých bytových 
středisek k 31. 12. 2005 je uve-
den v tabulce přehled hospoda-
ření bytových středisek a jejich 
finančních zdrojů. 

V průběhu roku 2005 se 
stav finančních prostředků 
bytových středisek pohybo-
val v průměru v objemu Kč 
30 mil. Jedná se o účetní stav 
a nejsou v něm zohledněny 
nedoplatky na předpisu nájmu. 
Nedoplatky na předpisu nájmu 
včetně odsouzených pohledá-
vek činily k 31. 12. 2005 Kč 
3 244 988,-. 

Správa družstva zhodnocuje 
finanční prostředky především 
ukládáním na termínované 
účty s individuální úrokovou 
sazbou. Výnosové úroky, a to 
jak z běžných, tak i z termíno-
vaných účtů za rok 2005 činily 
celkem Kč 415 387,02.  Veškeré 
výnosové úroky jsou ke konci 

roku rozúčtovány na jednotlivá 
bytová střediska, a to podle 
průměrného stavu finančních 
prostředků v průběhu roku. 
Průměrný stav se zjišťuje podle 
stavu finančních prostředků k 
poslednímu dni každého čtvrt-
letí. Rozúčtování za rok 2005, 
na jednotlivá bytová střediska, 
je uvedeno v tabulce.

Veselá Marie, ekonom SBD



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

Přehled hospodaření bytových středisek a jejich finančních zdrojů k 31. 12. 2005
Hosp.
stř.
blok

Fond oprav I.
k 31.12.2005

Fond oprav II.
k 31.12.2005

Zálohy 
vlastníci

k 31.12.2005

Hosp.výsl.
předch.let

k 31.12.2005

Hospodářský
výsledek

k 31.12.2005

Finanční
prostředky
C E L K E M

Rekofond
Wüstenrot

k 31.12.2005

Finanční
prostředky

CELKEM
101 85 314,06 103 834,64 10 179,43 -41 163,75 11 266,12 169 430,50 22 000,00 147 430,50 
104 108 147,39 -13 090,71 338 899,42 41 985,79 6 855,83 482 797,72 296 061,00 186 736,72 
105 5 597,46 35 489,44 100 773,57 78 903,15 11 542,82 232 306,44 232 306,44 
110 -461 095,06 191 621,03 30 780,10 407 412,62 86 245,82 254 964,51 254 964,51 
111 391 541,92 246 831,09 51 333,06 424 058,87 44 222,89 1 157 987,83 -6 731,90 1 164 719,73 
112 286 956,13 160 359,94 139 182,31 353 965,54 67 031,92 1 007 495,84 1 007 495,84 
115 -15 925,41 -274 566,63 -161 686,00 5 941,59 46 336,28 -399 900,17 -399 900,17 
207 1 628 734,29 221 332,29 649 132,43 93 030,88 23 205,55 2 615 435,44 1 582 504,00 1 032 931,44 
208 -519 967,23 -38 803,12 781 427,36 63 023,45 285 680,46 285 680,46 
314 174 485,76 115 547,58 269 610,60 551 261,38 61 722,84 1 172 628,16 -3 065,80 1 175 693,96 
316 -864 294,59 137 622,99 31 839,03 671 603,01 73 778,33 50 548,77 13 226,90 37 321,87 
342 430 111,75 -33 740,01 386 759,27 63 913,88 847 044,89 847 044,89 
343 383 681,89 -16 250,78 151 357,64 26 165,43 544 954,18 544 954,18 
347 630 659,52 41 144,89 18 848,72 129 200,73 22 320,67 842 174,53 -45 135,90 887 310,43 

G 392 1 969,78 26 292,26 6 556,98 472,65 35 291,67 35 291,67 
G 393 2 061,93 15 324,86 5 548,65 88,18 23 023,62 23 023,62 
G 394 53,97 54 988,44 -0,08 722,22 55 764,55 55 764,55 
G 396 8 643,00 26 582,93 19 395,76 478,17 55 099,86 55 099,86 
401 49 113,20 113 950,66 29 827,81 2 008,68 194 900,35 194 900,35 
402 -73 270,96 41 554,71 307 281,04 3 345,54 278 910,33 -0,70 278 911,03 
405 301 679,02 94 946,75 60 478,72 214 151,21 12 586,37 683 842,07 15 694,10 668 147,97 
406 157 963,64 -6 218,40 56 886,02 2 095,85 210 727,11 210 727,11 
407 338 760,15 16 500,76 128 832,06 875 347,97 89 856,49 1 449 297,43 1 449 297,43 
408 74 908,90 135 935,45 725 152,30 49 693,85 985 690,50 985 690,50 
409 -3 679,45 113 646,80 42 077,82 484 851,53 20 683,79 657 580,49 657 580,49 
410 24 943,86 118 658,10 18 485,90 385 157,05 6 848,45 554 093,36 554 093,36 
411 158 385,06 127 148,58 387 941,38 54 000,77 727 475,79 -0,20 727 475,99 
412 553 114,96 140 929,02 121 731,16 20 568,48 836 343,62 836 343,62 
413 201 537,81 85 869,45 111 438,48 10 233,52 409 079,26 409 079,26 
414 -111 415,62 94 358,15 323 645,97 6 498,55 313 087,05 -409,40 313 496,45 
415 -60 269,63 64 815,87 179 186,90 3 646,54 187 379,68 -472,70 187 852,38 
416 362 397,06 156 686,27 27 534,10 595 414,22 76 836,41 1 218 868,06 16 071,20 1 202 796,86 
418 62 413,12 13 606,96 545 078,07 103 841,12 724 939,27 724 939,27 
419 -325 912,42 43 489,63 582 249,77 35 288,49 335 115,47 -3 033,60 338 149,07 
420 270 130,44 17 982,71 159 181,91 35 567,32 482 862,38 61 413,50 421 448,88 
521 -457 170,76 20 697,32 181 754,75 589,95 -254 128,74 -254 128,74 
522 294 621,26 12 671,96 151 139,31 6 443,86 464 876,39 464 876,39 
523 -7 265,52 117 349,35 244 848,33 -15 227,33 339 704,83 -3 077,70 342 782,53 
524 42 644,73 26 558,91 238 317,15 12 835,53 320 356,32 6 778,70 313 577,62 
525 11 912,65 39 367,71 556 308,24 16 783,07 624 371,67 624 371,67 
526 517 706,87 2 241,06 131 953,82 13 830,61 665 732,36 665 732,36 
527 411 310,33 -242,99 123 785,87 17 302,21 552 155,42 552 155,42 
528 -313 438,46 45 503,00 439 544,01 56 877,95 228 486,50 -3 122,00 231 608,50 
529 -8 070,31 96 612,96 288 992,15 44 341,16 421 875,96 -1 276,40 423 152,36 
530 -140 176,88 65 995,28 368 264,78 52 595,89 346 679,07 -2 251,20 348 930,27 
535 690 066,20 94 688,86 151 693,48 28 653,73 965 102,27 -5 738,80 970 841,07 
536 229 837,18 50 379,01 458 464,82 24 478,98 763 159,99 763 159,99 
540 663 879,81 126 274,55 184 646,36 88 127,60 1 062 928,32 -6 181,00 1 069 109,32 
541 547 069,85 82 449,08 111 677,05 33 945,50 775 141,48 146 340,00 628 801,48 
542 289 541,37 62 273,45 176 791,68 16 218,27 544 824,77 544 824,77 
543 235 469,82 158 224,94 197 108,97 21 809,23 612 612,96 -783,80 613 396,76 
544 159 439,15 73 426,47 130 945,75 9 552,90 373 364,27 373 364,27 
545 182 750,70 76 521,34 184 078,11 4 172,11 447 522,26 447 522,26 
546 80 437,86 155 000,54 292 873,07 7 792,84 536 104,31 536 104,31 
547 32 191,32 93 841,55 8 323,33 118 816,29 -1 451,08 251 721,41 -1 220,90 252 942,31 
553 287 265,82 181 709,71 375 686,75 6 777,54 851 439,82 15 892,80 835 547,02 
554 210 880,42 440 314,61 311 416,29 81 384,73 1 043 996,05 -3 833,70 1 047 829,75 

Celkem 8 218 379,11 4 273 052,78 1 887 813,09 15 570 875,21 1 670 828,52 31 620 948,71 2 089 646,50 29 531 302,21 



Montáž žaluzií a silikonového těsnění do oken a dveří
Petr KAŠPER

Tel.: 607 753 237

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

BYT - INFORMAČNÍ MĚSÍČNÍK PRO ČLENY SBD KLÁŠTEREC, Vydává 
SBD Klášterec n.O., řídí redakční rada - Bc. Jaroslav Kohout, Ing. Theodora 
Varadyová, Karel Háša. Adresa redakce:  Chomutovská 61, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, tel. 474 316 611, fax 474 316 610, E-mail: podatelna@sbdklasterec.cz. 
Nevyžádané materiály a fotografie se nevracejí. Za původnost a obsahovou správ-
nost jednotlivých příspěvků ručí jejich autoři. Nepodepsané příspěvky se nezveřej-
ňují. Podepsané články, i zkratkou, nemusí být shodné s názory vydavatele.      

SAZBA - K@DYO, TISK Akord s.r.o., Chomutov.

TOTO ČÍSLO VYŠLO V NÁKLADU 2 150 ks.

4

PRODÁM

VAŠE INZERCE

KOUPÍM

Roman
JAMEČNÝ

Komplexní bytová údržba

Roman
JAMEČNÝ

Provozovna:
tel./fax:
E-mail:
http//:

Roman Jamečný:
hotovost:

Polní 1701, KADAŇ
474 345 482
jamecny@jamecny.cz
www.jamecny.cz
777 165 527
777 165 525

� Koupím dr. byt (2+1, 3+1). 
Kontakt: 603 830 246

� Koupím garáž – lokalita Pet-
lérská nebo Pod Stadionem. Cena 
dohodou. 
Kontakt: 732 841 454

� Koupím byt dr. 1+1 nebo v 
osobním vlastnictví. 
Kontakt: 732 841 454

RŮZNÉ

� Byt 1+3 na Budovatelské 484 ve 
4. patře za 1+2. Tel.: 608 327 070
� Vyměním dr. 3+1 (Topolová) za 
dr. 1+1. Kontakt: 732 168 294
� Vyměním dr. 2+1 (malý – 17. 
listopadu) za dr. 2+1 velký nebo dr. 
3+1. Kontakt: 724 150 991 
� Vyměním dr. 1+1 za dr. 2+1 (s 
balkonem ). Kontakt: pí. Vaňková, 
Dlouhá 532/10, Klášterec n.O.
� Vyměním státní 1+1 (Královo-
hradecká – 4. patro) za dr. garsoni-
éru nebo 1+1. 
Kontakt: 371 795 154
� Vyměním dr. 4+1 (Příčná 562, 
nová koupelna, pěkný) za dr. 2+1 a 
doplatek, spěchá. 
Kontakt: 605 133 767, 604 112 129
� Vyměním dr. 3+1 za dr. 2+1. 
Tel.: 775 175 792
� Vyměním elekt. byt 1+1 v klid-
ném prostředí v Kadani, za elekt. 
3+1 nebo 4+1 (doplatek) také v 
Kadani. Kontakt: 775 367 808 

VÝMĚNA

Alena Kotlanová - Realitní kancelář
- prodej a pronájem domů a bytů

- úvěry na bydlení s vkladem 0,- Kč
Nádražní 176 (AN - bud. cukrárny), Klášterec n.O.

Tel.: 774 944 344

� Doučím matematiku. 
Kontakt: 603 830 246

AUTOŠKOLA PECHOUŠ
zahajuje v úterý 30. 5. 2006 od 18:00 hodin

další kurs uchazečů o ŘP
v učebně Panorama

Tel.: 474 376 759, 474 372 090, 604 912 204

Zakázkové  krejčovství
Petra Jacošová, Ječná 659, 2.patro

Možnost docházení k zákazníkům, popř. dle dohody
Bližší informace na tel: 474 374 110, 608 145 910

PRONÁJEM
� Pronajmu dr. byt 2+1 – nejra-
ději starší manželský pár. 
Kontakt: 603 279 225

� Pronajmu dr. byt 1+1. 
Kontakt: 603 452 809

� Prodám dr. 4+1 (Dlouhá ulice), 
4. patro. Cena dohodou. 
Kontakt: 724 251 457

� Prodám dr. 3+1 (Dlouhá ulice), 
pěkný. Kontakt: 731 220 291

� Prodám dr. 4+1 (Družstevní 
ulice), pěkný. Tel.: 739 067 868 
po 19. hod. nebo SMS  

� Prodám pro PC základní des-
ku ASUS P4B533-VM socket 478 
(Pentium 4): FSB 533/400 MHz, 
2×DDR DIMM (až 2 GB), 1×AGP 
4x, 3×PCI, IDE 2×Ultra DMA 
100/66/33, audio Realtek 6-cha-
nel, 1×Parallel port, 1×Serial port, 
PS/2 keyboard port, PS/2 mouse 
port, 6×USB + dokumentace. Cena 
400,- Kč.  Tel.: 602 181 310

� Prodám el. zdroj pro PC ATX, 
vhodný i pro P4, výkon 300W. 
Tichý, spolehlivý. Cena 300,- Kč. 
Tel.: 602 181 310

www.prima-travels.cz

Prima travels s.r.o. 
tel.: 474 376 149
        777 728 280

CESTOVKA NA VAŠÍ STRANĚ
HOME CREDIT – DOVOLENÁ NA SPLÁTKY

Květnové mámení  zažijete jen u nás!
Ke každé zakázce – prodanému zájezdu pro celou rodinu.

DÁREK ZDARMA
Foťák podvodní nebo snad album pro Vaše skvělé 

fotografie ze skvělé dovolené, kterou jste zakoupili u nás.-
Garantované svozy na letiště ZDARMA z Klášterce!
Dovolená v Čechách a na Slovensku ATIS. 

Dítě do 5 let ZDARMA, do 15 let sleva 50%. 
Piešťany 6 nocí s polopenzí včetně 5 procedur 2 990,- Kč. 

Termály na Slovensku a v Maďarsku busem i autem.
Hledáte last minute? Zkuste na www.prima-travels.cz!
Vstupenky online – muzikály, divadla, koncerty. 

Cestovní pojištění online! 
Zájezdy na MS ve fotbale! Přijímáme rezervace!

Více informací v naší kanceláři
Vstupenky na MS v hokeji v Lotyšsku.

     LETENKY, AUTOBUSOVÉ JÍZDENKY ONLINE !

Nově otevřená provozovna v Klášterci nad Ohří,
Chomutovská 64 (budova vedle SBD, 1. patro nad tiskárnou). 

Bližší informace na tel.: 603 147 558 nebo na www.kuchyne-eden.cz

nabízíme:  

-kuchyně na míru podle přání

-jídelní lavice, stoly, židle

-bytový nábytek

-kancelářský nábytek a židle




